
Тульское УФАС России уведомляет, что жалоба индивидуального
предпринимателя Солодухина А.С. (вх. № 1103 от 03.03.2016 года) на действия
аукционной комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
государственного казенного учреждения Тульской области «Центр организации
закупок» при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем
проведения электронного аукциона на выполнение работ по установке фамильных
стелл на Аллее памяти воинам – новомосковцам, погибшим при исполнении
воинского и служебного долга в Урванском лесу города Новомосковск Тульской
области (закупка № 0366200035616000166) принята к рассмотрению Тульским
УФАС России.

Заседание Комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела                       
№ 04-07/56-2016 по указанной жалобе состоится 11.03.2016 года в 10 часов 00 минут
московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул. Жаворонкова, д. 2, каб. 30.

На заседание комиссии Тульского УФАС России необходимо представить
документы, подтверждающие полномочия представителя индивидуального
предпринимателя Солодухина А.С. на участие в рассмотрении дела № 04-07/56-
2016 по указанной жалобе в Тульском УФАС России (в том числе доверенность).

 

http://www.zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?printFormId=21169817

